Luidolfo ducatnm Alemanniae

commisit.

seine nacliricbtcn über den ieldzug Ottos I. gegen Berengar a.

961— 9i>4 entnommen, wie aus einer vergleichuug beider stei-

len ersichtlich ist.

J) (Aelfrido) — qui post Ebonem a Remensi quöndam meiropoH de-
positum, in hac vero ecclesia, defuncto Reitiberto ftutceBSore videlicet.

(jrantharii primi nostri antistitis subpositum.
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4

Conl, R. 961. Rex in Ita-

liam ire disponens fldelium

multitudinem Wormatiae coa-

danavit, ubi consensu et

unanimitate regni procorum

totiusque populi filius eius

Otto res eügitur. lodeqae

progrediens, conveoientia quo-

que et electione omDium Lo-

thariensium Aquis rex ordi-

natur. Ordiiiato vero iilio,

pater — — Bawariam et

Trientum in Italiam 86 admi-

sit. Rerengarius vero et

Willa filiiqne eorum quibus

poterant munitionibus aut ca-

atellis iodudebantar, et nus-

quam foiinsecus contra regem

quid aiKk iites progrediebantur.

062. Rex iiatalem Domini

Papiae celebravit, indeque pro-

grediens Romae £ftvorabiÜter

sueceptus, acclamatione totiiis

Roraani populi et cleri ab apo-

btoUco Xohanüe, tiüo Aiberici,

imperator et Auguatus vocatur

et ordinatar Imperatore

Auguste ab Romana urbe re-

deunte — Berengarius in iüüii-

ie sancti Leonis se munivit

et Willa in lacu Maiore — 8«

indusü. Filii vero eorum,

Adalbertus et Wido, huc illuc-

que iucerti vagabantur — —

Tone Wiila aditur et

capitur.

963. Adalberttts huc iliuoque

discursans —- Romanum eti-

Atm. AUah*

(Otdo rex a Joanne papa Ko-

mam ad mitigandam arrogan-

tiam Adalbert! regis inyitatur),

et eodom anno Otdu iussu pa-

tris Oddonis rex factus est«

Üddo maior Italia subacta,

Berengario obsesso, Adalberte

fugato a loanne papa impe-

rator effeotus est cnm summo
Romanoram tripudio.
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am pontificem multipliciter in

Baum adiatorium soUicttavit

Dam haec agantar— impera-

tur Bereiig. iu munte sancti Le-

onis — obsedit. Interim

lohannes papa, promissiones

imperatori factas oblivioDi tra-

dens, ab eo defedt, et Beren-

garii seu Adalbert! partibub fa-

vens, Adaibertum Romam in-

tromittit Imperator, re-

licta obsidione, Bomam versoß

cam hoste pergit, coias ipsi

metuentes adventum — fugae

subsidia petunt. Tunc Romani

— imperatorem — urbem in-

tromittunt — Imperator vero,

plurimoram episcoporam col-

lecta multitudiiiö, synodum

coadunavit, et apostolicum ad

sedem pontiücalem revocavit.

nio hoc renuente, plebs Bo-